
 
Convenzione Nazionale 2020  

Parchi di Divertimento 
Biglietti elettronici “APERTI” in formato pdf 

Tariffe in vigore dal 1 luglio 2020 in convenzione con Cral Dogane 
 

Parchi intrattenimento a tema alle 
casse 

Prezzo 
iscritti 

SAP  

Info più 

 

tariffa unica adl/chl 
bambini sotto 1 mt. 

€ 41 
gratis 

€ 27.50 
gratis 

Vedi anche Parco Sea life 
Su portale craldogane 

 

intero Adulti  
ridotto Minori 18 

26,00 € 
18,00 € 

19,50 € 
17,50 € 

  

 

Adulti 
Ragazzi da 90-119 cm 
bambini sotto 90 cm. 

40,50 € 
 

gratis 

27,00 € 
27,00 € 
gratis 

 

 

Adulti   
Ragazzi da 5-14 anni 
bambini fino a 5 anni 

25,00 €  
18,00 € 
gratis  

23,00 € 
17,00 € 

 

 

Adulti 
Ragazzi da 5 - 14 anni 
BAMBINI 0 - 4  

14,50 € 
7,00 € 
gratis 

10,00 € 
6,50 

 

 

tariffa unica adl/chl 
 bambini sotto 1 mt. 

€ 35,00 
gratis 

21,50 € 
gratis 

 
Il giorno dopo entri quasi 

Gratis pagando 5€ alle casse 

 

a partire da 11 anni 
bambini da 4 - 10 anni 
bambini sotto i 4 anni 

25.00 € 
21.00 € 
gratis 

22,00 € 
In loco 

tessera forze dell’ordine SAP 
solo al titolare sconto 3 € 

Il giorno dopo entri GRATIS 

 

a partire da 11 anni 
bambini da 4 - 10 anni 
bambini sotto i 4 anni 

25.00 € 
21.00 € 
gratis 

Sconto 
dal 13 al 
18% in 

loco 

Con tessera SAP per titolare e 
4 accompagnatori 

Il giorno dopo entri GRATIS 

 

Tariffa unica 
bambini sotto 90 cm. 

35,00 € 
gratis 

22,00 €  

 

Tariffa unica 
bambini fino a 140 cm. 
bambini sotto 100 cm. 

29,00 € 
24,00 € 
gratis 

15,00 € 
14,00 € 
gratis 

 

https://www.assocral.org/scheda-informativa.php?id=4253
https://www.assocral.org/scheda-informativa.php?id=4253


 

Tariffa unica 
bambini sotto 100 cm. 

16,00 € 
gratis 

13,50 €  

 

Adulti 
bambini sotto 90 cm. 

28,00 € 
gratis 

18,00 €  

 

Adulto 
ragazzi  
bambini sotto 100 cm 

28,00 € 
23,00 € 
gratis 

26,00 € 
20,00 € 

 

 

 

Adulto 
Ragazzi 
bambini sotto 100 cm 

28,00 € 
23,00 € 
gratis 

26,00 € 
20,00 € 

 

 

 

intero da 151 cm  
intero da 120 a 151 cm  
Bambini fino a 119 cm 

30.00 € 
17.00 € 
gratis 

19.00€ 
13.00€ 
gratis 

Centro Termale aperto tutto 
l’anno 

 
  

NB: In seguito all’emergenza epidemiologica, i parchi si stanno riorganizzando 

per la ripartenza. Per molti di essi l’accesso è contingentato, pertanto si 

consiglia di telefonare per sapere se va confermata la visita o meno al parco. 

I biglietti possono essere acquistati solo dagli iscritti al SAP per loro stessi, 

famigliari ed eventuali accompagnatori. 

 

NB: Per qualsiasi informazione per la biglietteria Parchi si può contattare 

direttamente il centro convenzioni SAP  

alla  Mail: convenzioni@sap-nazionale.org 

 


